
Página 10

Número 138 · Lunes, 22 de julio de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Diputación Provincial de Toledo

ORGANISMO AUTÓNOMO PROVINCIAL DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE TOLEDO

Decreto núm. 2024-014163, de aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos al proceso selectivo de una plaza de Gestor Administrativo-Personal- Tributario por oposición 
libre, incluida en la OEP del año 2024.

VISTO lo establecido en la Base Quinta de las Bases Generales por las que se regirán los procesos 
selectivos para la provisión en régimen de personal funcionario de carrera, de las plazas vacantes en la 
plantilla del Organismo Autónomo Provincial de Gestión Tributaria de Toledo incluidas en la OEP para el 
año 2024 (BOP Toledo nº 34, de 19 de febrero de 2024 y nº 38, de 23 de febrero de 2024, de corrección 
de errores).

VISTA la convocatoria realizada por el Presidente del OAPGT para cubrir en la Plantilla de Personal 
funcionario de carrera de 1 plaza de GESTOR ADMINISTRATIVO-PERSONAL-TRIBUTARIO, por oposición 
libre, incluida en la Oferta de Empleo Público para el año 2024 (BOP Toledo nº 109, de 11 de junio de 2024 
y nº 113, de 17 de junio de 2024, de corrección de errores).

Por todo ello, vista la propuesta que a tal efecto realiza el Director; de conformidad con lo establecido 
en el art. 12,2.l) de los Estatutos de este Organismo Autónomo, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 
anteriormente mencionado, siendo como sigue:

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE NIF

1 AGUDO GÓMEZ, ROBERTO JOSÉ ***3482**

2 ALONSO CUEVAS, JOSÉ LUIS ***6799**

3 ALONSO GUTIÉRREZ, ANTONIO ***0028**

4 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ ***7667**

5 BALLESTEROS TORDESILLAS, MIGUEL FELIPE ***2671**

6 BERMEJO JIMÉNEZ, REBECA ***6629**

7 BODAS MUÑOZ, MARTA ***2603**

8 BRAVO LÓPEZ, PABLO ***6629**

9 CABALLERO RETANA, SABINA MARÍA ***5094**

10 CAMPOS RUBIO, NATALIA ***4630**

11 CAMUÑAS NOVILLO, EVA MARÍA ***6430**

12 CAÑADAS JUÁREZ, CRISTINA ***3396**

13 CARBONELL PALOMARES, MARÍA INMACULADA ***1727**

14 CASAS GIMÉNEZ, CIRILO ***5156**

15 CONEJO GONZÁLEZ, ÁNGEL LUIS ***9975**

16 CUESTA DEL PINO, JOSÉ IGNACIO ***5953**

17 DE LA RICA ALAMEDA, GEMA ***2603**

18 DELGADO RASO, ANA ISABEL ***2178**

19 DÍAZ GARCÍA, CARLOS ***4143**

20 DÍAZ-RULLO LÓPEZ, ALEJANDRO ***9020**

21 FÁBREGA ALARCÓN, RICARDO ***5631**

22 FERMÍN MORA, RAÚL ***9817**

23 FERNÁNDEZ BERMEJO, RUBÉN ***0019**

24 FERNÁNDEZ CORRALES, LUISA ***6932**

25 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JONATÁN ***8880**

26 GAIL MORILLA, EMILIO ***4818**

27 GARCÍA GARRIDO, SUSANA ***9501**

28 GARCÍA GONZÁLEZ, CHRISTIÁN ***2808**

29 GARCÍA SOTO, JULIA ***2935**

30 GIL GONZÁLEZ, JULIO ALBERTO ***1144**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

38
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 11

Número 138 · Lunes, 22 de julio de 2024

31 GIUSCA, LIVIA SABINA ***6158**

32 GÓMEZ DELGADO, JULIA ***3965**

33 GÓMEZ SALADO, MARÍA DEL CARMEN ***7397**

34 GONZÁLEZ ALONSO, ANA MARTA ***4907**

35 GONZÁLEZ COLLADO, LAURA ***3188**

36 GONZÁLEZ GÓMEZ, VIOLETA ***4044**

37 GONZÁLEZ PEÑA, CAYETANA ***8857**

38 GUERRA MÁS, MARÍA ROCÍO ***2765**

39 HUTULEAC, VENERA IASMINA ***0164**

40 IGLESIAS CASAS, LOURDES ***1779**

41 JAREÑO COBO, MARÍA VICTORIA ***8157**

42 LOAYZA JARAMILLO, JORDY ALEXANDER ***2839**

43 LÓPEZ RODRÍGUEZ, ÁNGELA ***1122**

44 MANCEBO MARTÍN, MARÍA ***1329**

45 MANZANEQUE MUÑOZ, PATRICIA ***8548**

46 MARTÍN GUZMÁN, CARLOS ***2596**

47 MIGUEL GARCÍA, ELENA ***5855**

48 MONTERRUBIO VALVERDE, MARÍA DEL PRADO ***7841**

49 MORENO CHACÓN, IRENE ***1293**

50 MORENO GONZÁLEZ, RAQUEL ***5882**

51 NEGREA BUCIU, ALINA ***2181**

52 ORGAZ RIVAS, SARA ***1543**

53 ORTÍZ PRIEGUE, PABLO ***4980**

54 PÉREZ-CEJUELA LORENTE, JOSÉ LUIS ***2661**

55 PERONA BENITO, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***3925**

56 PINA LÓPEZ, SANDRA ***7805**

57 PLASENCIA GIL, IGNACIO ***9769**

58 RAMOS HERNÁNDEZ, NOELIA ***9093**

59 RODRÍGUEZ AGUDO, MARCOS SAMUEL ***0154**

60 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁLVARO ***6596**

61 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, TERESA MARGARITA ***1792**

62 ROÍG RUÍZ, AMADEO ***1304**

63 ROMERO MARTÍNEZ, EVA MARÍA ***9384**

64 ROMERO PÉREZ-CEJUELA, ANA MARÍA ***5917**

65 RUÍZ ARROYO, BLANCA ***4487**

66 SÁNCHEZ LÓPEZ, CARLOS ENRIQUE ***8943**

67 SANTOS DEL CAMPO, PABLO ***1628**

68 SEVILLA GARCÍA, IVÁN ISABELO ***0287**

69 SOSOACA DEACONU, OANA MARÍA ***9669**

70 TABOADA DE LA PEÑA, SARA ***2614**

71 VALDIVIESO DÍAZ, VERÓNICA ***9381**

72 VÁZQUEZ SOLANA, MARTA ***5302**

73 VELASCO GARCÍA, MARÍA JESÚS ***0923**

74 VIVANCOS CLEMENTE, MARÍA JOSE ***5754**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

38
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 138 · Lunes, 22 de julio de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

EXCLUIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE NIF CAUSA DE EXCLUSIÓN

1 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ***1309** A

CAUSA DE EXCLUSIÓN FORMA DE SUBSANACIÓN

A No acreditar derecho a la reducción del 100% de las 
tasas por participación en procesos selectivos por 
tener la condición legal de demandante de empleo, 
durante el plazo, al menos, de un mes anterior a la 
fecha de la convocatoria (Base 4.5 Bases Generales - 
BOP Toledo nº 109, de 11 de junio de 2024).

Aportar certificado de desempleo, emitido por 
el Instituto Nacional de Empleo, donde conste la 
fecha de inscripción como demandante de empleo, 
durante el plazo, al menos, de un mes anterior a la 
fecha de la convocatoria.

SEGUNDO: Los opositores excluidos y los omitidos por no figurar en este listado, disponen de un plazo 
de DIEZ DÍAS HÁBILES a contar desde el día siguiente al de su publicación para subsanar, si fuera posible, 
el defecto que haya motivado la exclusión u omisión. Quienes no subsanen los defectos, dentro del plazo 
señalado, justificando el derecho a su admisión, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

TERCERO: De conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria -BOP Toledo nº 109, 
de 11 de junio de 2024-, esta resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo y en la 
página web del Organismo Autónomo Provincial de Gestión Tributaria de Toledo (www.sede.oapgt.es).

Lo firma el Presidente del OAPGT, D. Manuel Galán Moreno. El Secretario-Delegado, D. Fernando 
Jiménez Monroy: Doy Fe: La resolución que antecede ha sido decretada por el Sr. Presidente, 
procediéndose a su notificación.

Toledo 18 de julio de 2024.
Nº. I.-3809

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

38
09

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-07-22T10:07:41+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




